- 46 *Abbas in iure patronatus temporalem iurisdictionem habentis non presumitur usurpatio.*
- 47 *Potentia sola pretendendum ius patronatus absque iurisdictione non sufficit ad presumendam usurpationem.*
- 48 *Ius patronatus usurpationis presumptio ex quibus tollatur.*
- 49 *Ius patronatus ex usurpatione acquisitum presumitur in Vniuersitatibus, seu Communitatibus.*
- 50 *Etiamsi Vniuersitas, seu communitas parua sit.*
- 51 *Ius patronatus ex usurpatione acquisitum non presumitur si non totius Vniuersitatis, sed illius partis esse pretendatur.*
- 52 *Ius patronatus mixtum non presumitur ex usurpatione acquisitum.*
- 53 *Ius patronatus priuata persona, & familia potentis non presumitur ex usurpatione acquisitum.*
- 54 *Quid si vna illius pars spectet ad vniuersitatem Parochianorum, & alia ad alias priuatas personas.*
- 55 *Ius patronatus usurpatio quandoque non presumitur.*
- 56 *Præsentationes continuatæ dicuntur si vna sequatur aliam.*
- 57 *Spatium 50. annorum sumit initium ab illo die, quo apparet factam fuisse primam præsentationem.*
- 58 *Præsentationes effectum sortiri dicuntur si sint confirmatæ.*
- 59 *Effectuatio probationum & prouisionum factarum de beneficio tanquam vacante probatur per alterius obitum, vel per resignationem.*
- 60 *Præsentatio non sufficit vnica, licet fuerit effectuatæ spatio 50. annorum.*
- 61 *Ius patronatus in personis potentibus probandum est per scripturas authenticas si illud pretendunt.*
- 62 *Authentica scriptura quæ dicitur.*
- 63 *Attestationes testium in antiquis actis ante Concil. redactæ censentur authenticæ scripturæ.*
- 64 *Testium probatio remanet exclusa in probatione ius patronatus in quo presumitur usurpatio.*
- 65 *Enunciatiua Ordinariorum an & quando probent ius patronatus.*
- 66 *Scripturæ authenticæ si pretendantur deperditæ, non sufficit illas probare per testes.*
- 67 *Potentia maior, vel æqualis in Ordinario non facit cessare formam traditam à Concil.*
- 68 *Ius patronatus ex priuilegio reuocatum est in totum, etiam cum quasi possessione inde sequuta.*
- 69 *Non loquitur de priuilegijs concessis ex causa onerosa.*
- 70 *Priuilegium quando dicatur concessum ex causa onerosa.*
- 71 *Iurapatronatus ex priuilegio etiam cum amplissimis clausulis concessa propter augmentum cadunt sub reseruatione.*
- 72 *Ius patronatus in quasi possessione existens valide præsentat.*
- 73 *Ius patronatus quasi possessio acquiritur ex vnica præsentatione sequuta institutione.*
- 74 *Patroni debent personaliter & præsentialiter præsentare.*
- 75 *Beneficium ius patronatus, quantumvis simplex sit, & possit inferior ad illud institueri, requirit Episcopi examen.*
- 76 *Patroni beneficiorum non debent se in eorum fructibus intromittere.*
- 77 *Cognitio validitatis, vel inualiditatis ius patronatus controuersi ad Episcopum dumtaxat, non ad inferiores, qui ius habent instituendi, pertinent.*
- 78 *Patroni consensus an requiratur in permutatione beneficii ius patronatus.*
- 79 *Resignans beneficium de iure patronatus, cum ipsemet esset eiusdem beneficii patronus, potest præsentare quem vult ad dictum beneficium.*
- 80 *Probationes oblata à patronis non possunt repelli vt eorum patronatus declarentur esse ex Concilio.*
- 81 *Vendentes de per se iura patronatus quam penam incurrant.*
- 82 *Comprehendit etiam hæc pœna se ingerentes in ius patronatus fructuum perceptione.*
- 83 *Parochialis libera non potest vniri parochiali ius patronatus.*
- 84 *Ecclesia libera quæ minatur ruinam, & habet tenuissimos redditus, potest vniri patronatæ cum reseruatione ius patronatus.*
- 85 *Iura patronatus concessa à 40. annis citra Concil. debent reuideri ab Ordinario.*
- 86 *Iurapatronatus interim dum reuidentur per ordinarium patroni sua quasi possessione non sunt priuandi.*